

اتحادیه کسب‌وکارهای مجازی: رانندگان تاکسی اینترنتی را در اولویت واکسیناسیون قرار دهید - دیجیاتو

آرش پارساپور | دوشنبه، ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۰

رئیس اتحادیه کسب و کارهای مجازی طی یک نامه از رئیس جمهوری محترم خواسته که رانندگان تاکسی‌های اینترنتی و موتور سواران سامانه‌های هوشمند حمل و نقل که در طول مدت کرونا بی‌وقفه به مردم و کادر درمان خدمت کردند در مشاغل گروه‌های حساس قرار گیرند تا در زدن واکسن، اولویت پیدا کنند.

«محمد کرمی»، رئیس اتحادیه کسب‌وکارهای مجازی در نامه خود که خطاب به «حسن روحانی» نوشته شده اعلام کرده که در حال حاضر و در پیک چهارم کرونا، بسیاری از افراد و گروه‌ها برای حفظ سلامت خود و خانواده‌شان امکان دورکاری و خانه‌نشینی را پیدا کرده‌اند اما برخی مشاغل حساس به دلیل حساسیت و ضرورت بودنشان همواره در حال خدمت رسانی هستند. او رانندگان و موتورسواران فعال در سامانه‌های هوشمند حمل و نقل را یکی از این اقشار خوانده و تاکید داشته که آنها در روزهای قرنطینه خانگی مردم و در ساعات منع تردد، شهرها را زنده نگه داشتند و نیازهای اساسی مردم را تامین می‌کنند.

او در نامه خود تاکید کرده که رانندگان و موتور سواران سامانه‌های هوشمند حمل و نقلی هم کادر درمان را به بیمارستان رساندند و هم بسته‌های خوراکی و دارویی را به دست مردم رساندند و توانسته‌اند کسب‌وکارهایی مانند رستوران و فروشگاه‌های غذایی را زنده نگه دارند.



اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی
شماره ثبت: ۴۳۲۰۹

به نام خدا

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۲/۱۲
شماره: ۰۲/الف/۱۰۱۹۳۹
پیوست: ندارد

جناب آقای دکتر حسن روحانی رئیس محترم ستاد ملی مقابله با کرونا

با سلام و احترام

همانطور که مستحضر هستید، در پیک چهارم کرونا در حالی که بسیاری از افراد و گروه‌ها، برای حفظ سلامت خود و خانواده‌شان امکان دورکاری و در خانه ماندن را دارند، برخی مشاغل به دلیل حساسیت و ضرورتشان با حضور در خط مقدم کرونا به مردم عزیز کشورمان خدمت‌رسانی می‌کنند. بی‌شک یکی از این سربازان، کاربران راننده و موتورسواران فعال در سامانه‌های هوشمند حمل‌ونقل هستند. این عزیزان در روزهای دشوار قرنطینه، به خصوص در ساعات منع و محدودیت تردد، شهرهای ما را زنده نگه داشته‌اند و اجازه نمی‌دهند نیازهای اساسی و ابتدایی مردم بی‌پاسخ بماند و فرصت در خانه ماندن را برای بسیاری از مردم فراهم کرده‌اند. این قشر دلسوز در هر شرایطی برای رساندن کادر درمان به بیمارستان‌ها حاضرند، بسته‌های ما را از اقلام بهداشتی و دارویی تا نیازمندی‌های خوراکی به مقصد می‌رسانند و با حضورشان چراغ بسیاری از کسب‌وکارها از جمله رستوران‌ها و فروشندگان مواد غذایی را روشن نگه داشته‌اند.

اکنون به پاس قدردانی از زحمات بی‌دریغ و شبانه‌روزی این قشر شریف، از شما تقاضا داریم، رانندگان و موتورسواران کوشای تاکسی‌های اینترنتی را که با به خطر انداختن سلامتی خود در کنار مردم کشورمان ایستاده‌اند در گروه مشاغل حساس و اولویت دریافت واکسن در سند ملی واکسیناسیون قرار دهید. بی‌شک حفاظت از سلامت این عزیزان که پیوسته با مردم در ارتباط هستند، علاوه بر حفظ سلامتی خودشان، کمک شایانی به کاهش شیوع و کنترل بیماری تا واکسیناسیون سراسری خواهد کرد.

پیشاپیش از بذل توجه و عنایت شما سپاسگزارم.

با احترام
محمد موسوی
رئیس هیئت مدیره



اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی
شماره ثبت: ۴۳۲۰۹

در این نامه خواسته شده به پاس قدردانی از زحمات این افراد، رانندگان و موتورسواران در گروه مشاغل حساس و اولویت دریافت واکسن در سند ملی واکسیناسیون قرار بگیرند. بی‌شک حفاظت از سلامت این عزیزان که پیوسته با مردم در ارتباط هستند علاوه بر حفظ سلامتی

خودشان، کمک شایانی به کاهش شیوع و کنترل بیماری تا واکسیناسیون سراسری خواهد کرد.»



«محمد خلیج» مدیرعامل اسنپ نیز با بازنشر این نامه در صفحه توئیتر خود نسبت به آن واکنشی مثبت نشان داده است. او گفته که رانندگان و موتورسواران سامانه‌های هوشمند بیش از یک سال است که در شیوع کرونا به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند ولی در اولویت واکسن قرار نگرفته‌اند: «ما با وجود قرار گرفتن بخش حمل‌ونقل عمومی در اولویت تزریق واکسن هنوز صحبتی از نوبت واکسیناسیون رانندگان و موتورسواران شریف #تاکسی‌های_اینترنتی نشده است.»

تاکسی‌های اینترنتی از زمان شیوع ویروس کرونا بی‌وقفه به فعالیت خود ادامه دادند و در ساعات منع تردد نیز اجازه عبور و مرور در شهرها را پیدا کردند تا مانند ناوگان حمل و نقل عمومی بتوانند به مردم خدمت‌رسانی کنند.

[دیجیاتو](#)